
Ceriano Lagheto 05 07 20 MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 319 PEDRETTI E. 18:36.472
Tempo gara

1 2:04.235 12:40:11.146

2 2:03.409 12:42:14.555

3 2:04.111 12:44:18.666

4 2:03.248 12:46:21.914

5 2:02.072 12:48:23.986

6 2:02.763 12:50:26.749

7 2:02.234 12:52:28.983

8 2:03.845 12:54:32.828

9 2:05.847 12:56:38.675

 Po. 2 - # 270 TRIONI M. + 00.945
Dif. Primo

1 2:08.888 12:40:15.743

2 2:04.043 12:42:19.786

3 2:03.669 12:44:23.455

4 2:03.820 12:46:27.275

5 2:03.089 12:48:30.364

6 2:01.864 12:50:32.228

7 2:03.178 12:52:35.406

8 2:02.376 12:54:37.782

9 2:01.838 12:56:39.620

 Po. 3 - # 220 NATALI S. + 03.672
Dif. Primo

1 2:08.252 12:40:15.100

2 2:04.005 12:42:19.105

3 2:06.266 12:44:25.371

4 2:04.738 12:46:30.109

5 2:02.939 12:48:33.048

6 2:02.777 12:50:35.825

7 2:02.273 12:52:38.098

8 2:01.233 12:54:39.331

9 2:03.016 12:56:42.347

 Po. 4 - # 810 CONTI D. + 10.184
Dif. Primo

1 2:05.825 12:40:12.455

2 2:05.323 12:42:17.778

3 2:04.776 12:44:22.554

4 2:03.771 12:46:26.325

5 2:04.638 12:48:30.963

6 2:03.535 12:50:34.498

7 2:04.754 12:52:39.252

8 2:03.626 12:54:42.878

9 2:05.981 12:56:48.859

 Po. 5 - # 774 BENNICI G. + 16.696
Dif. Primo

1 2:06.724 12:40:13.291

2 2:01.722 12:42:15.013

3 2:04.198 12:44:19.211

4 2:03.416 12:46:22.627

5 2:02.256 12:48:24.883

6 2:02.655 12:50:27.538

7 2:10.632 12:52:38.170

8 2:06.441 12:54:44.611

9 2:10.760 12:56:55.371

 Po. 6 - # 961 FALETTI M. + 27.662
Dif. Primo

1 2:11.470 12:40:19.169

2 2:07.233 12:42:26.402

3 2:06.864 12:44:33.266

4 2:05.968 12:46:39.234

5 2:04.095 12:48:43.329

6 2:04.671 12:50:48.000

7 2:05.057 12:52:53.057

8 2:07.474 12:55:00.531

9 2:05.806 12:57:06.337

 Po. 7 - # 112 DABACCHI F. + 28.148
Dif. Primo

1 2:06.449 12:40:13.025

2 2:05.454 12:42:18.479

3 2:05.946 12:44:24.425

4 2:04.136 12:46:28.561

5 2:05.433 12:48:33.994

6 2:03.501 12:50:37.495

7 2:03.576 12:52:41.071

8 2:20.199 12:55:01.270

9 2:05.553 12:57:06.823

 Po. 8 - # 876 TALAMONA A. + 31.132
Dif. Primo

1 2:09.386 12:40:16.737

2 2:04.546 12:42:21.283

3 2:06.624 12:44:27.907

4 2:08.057 12:46:35.964

5 2:06.446 12:48:42.410

6 2:07.101 12:50:49.511

7 2:07.803 12:52:57.314

8 2:06.521 12:55:03.835

9 2:05.972 12:57:09.807

 Po. 9 - # 521 PERETTI M. + 32.716
Dif. Primo

1 2:20.108 12:40:27.056

2 2:09.353 12:42:36.409

3 2:07.695 12:44:44.104

4 2:04.993 12:46:49.097

5 2:03.594 12:48:52.691

6 2:04.451 12:50:57.142

7 2:03.204 12:53:00.346

8 2:04.100 12:55:04.446

9 2:06.945 12:57:11.391

 Po. 10 - # 801 FISICHELLA N. + 38.339
Dif. Primo

1 2:28.087 12:40:34.652

2 2:02.932 12:42:37.584

3 2:07.717 12:44:45.301

4 2:04.522 12:46:49.823

5 2:04.100 12:48:53.923

6 2:05.809 12:50:59.732

7 2:07.559 12:53:07.291

8 2:03.735 12:55:11.026

9 2:05.988 12:57:17.014

 Po. 11 - # 372 PERETTI K. + 48.819
Dif. Primo

1 2:11.315 12:40:18.306

2 2:07.430 12:42:25.736

3 2:10.410 12:44:36.146

4 2:09.576 12:46:45.722

5 2:06.648 12:48:52.370

6 2:06.675 12:50:59.045

7 2:07.424 12:53:06.469

8 2:10.246 12:55:16.715

9 2:10.779 12:57:27.494

 Po. 12 - # 209 ABRIOLI A. + 51.892
Dif. Primo

1 2:14.384 12:40:20.978

2 3:01.537 12:43:22.515

3 2:00.520 12:45:23.035

4 2:00.739 12:47:23.774

5 2:01.234 12:49:25.008

6 2:00.351 12:51:25.359

7 2:01.252 12:53:26.611

8 2:01.317 12:55:27.928

9 2:02.639 12:57:30.567

 Po. 13 - # 187 ZANOLI A. + 58.290
Dif. Primo

1 2:16.633 12:40:23.866

2 2:10.595 12:42:34.461

3 2:08.950 12:44:43.411

4 2:10.305 12:46:53.716

5 2:08.448 12:49:02.164

6 2:08.244 12:51:10.408

7 2:08.282 12:53:18.690

8 2:07.946 12:55:26.636

9 2:10.329 12:57:36.965

 Po. 14 - # 984 BERTOLINI T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.735 12:40:22.018

2 3:35.462 12:43:57.480

3 2:08.502 12:46:05.982

4 2:07.094 12:48:13.076

5 2:07.446 12:50:20.522

6 2:13.923 12:52:34.445

7 2:18.451 12:54:52.896

8 2:11.321 12:57:04.217

 Po. 15 - # 414 CRIPPA M. + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:13.375 12:40:20.206

Fastest lap: 2:00.351 
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